

イナズマフードGP XL 2024 ダンス&パフォーマンスステージ イベント要項

会場 YMITアリーナ サブアリーナ(野村公園体育館/JR草津駅西口徒歩10分)

時 2024年5月25日・26日 参加費 1,500円/1人 振込先 滋賀銀行 志賀町支店 普通 386951 Aカンパニー

キッズダンスステージ (幼児~大学生まで)

▲5月25日(土)午前 ●5月26日(日)午前

※時間詳細は決定次第追ってご連絡致します。

■5月25日(土)午後 ●5月26日(日)午後

お申し込み

本PDFをプリントアウト してご記入の上メール、 もしくはFAXにて、また は出演希望日時を含む 全項目をメール本文も しくはその他用紙に記 載してご応募ください。

よみがな() チーム名: 代表者名: 住 所: 電話番号(携帯): メールアドレス: タイムテーブルを送信します。 活動地域: チーム人数: ジャンル: 使用曲の尺: チーム年齢層: ダンススタート: 音先行 板付き 分

- ※申込み先着50チーム ※1チーム5分完パケで幼児~大学生まで対象。
- ※出場者駐車場、控え室、リハーサルはご準備出来ません。
- ※舞台寸法 縦5m×横9m/下手入り→上手ハケの一方通行にご協力ください。 ※CD、参加費振込締切:4月30日(火)

音源はCD表面にチーム名明記、5分以内の編集済み完パケでお願いいたします。

	出演希望日時(上記A~D)
第1希望	第2希望

応募方法

以上をご記入の上、下記メールアドレスまたはFAX宛てにてご応募ください。(4月30日必着)

MAIL acompany2811@gmail.com FAX 077-535-0539 担当 南 あき

音源送付先: 〒525-0059 滋賀県草津市野路2丁目20-8 株式会社エヌイーエフ内

イナズマフードGP XL 2024実行委員会事務局 ダンス&パフォーマンスステージ係 担当:南宛

お問い合せ: MAIL: acompany2811@gmail.com Fax: 077-535-0539

イナズマフードGP イベント概要

所 YMITアリーナ(野村公園体育館) 催 イナズマフードGP XL 2024実行委員会 企画・制作・運営 イナズマフードGP XL 2024実行委員会 制作協力 イナズマロック フェス 2024実行委員会

時 2024年5月25日(土)·26日(日) 両日10:00~20:30